
 

入札結果表（公表用） 

 

執 行 日 令和７年２月 17 日 

契約番号  2024006756 

業務委託名 軽自動車税賦課システム、法人市民税賦課システム及び個人市県民税賦課システムのデ

ータ入力等業務委託 

契 約 期 間  令和７年２月 17日 ～ 令和８年３月 31日 

 

落札業者 株式会社ワールドスタッフィング 
決定金額 

（税込） 
5,280,000 円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 ４ 回 目 

１ 
富士ソフトサービスビューロ

株式会社 
5,400,000円 

   

２ 
株式会社ワールドスタッフ

ィング 
4,800,000円 

   

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

備 考 

最低制限価格あり 

 

 

落札 


